[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 085/2017.
Monte Azul Paulista, 28 de Agosto  de 2017.
Excelentíssima Senhora.

                           Em atenção ao seu Ofício nº 0578-17/PJ.Mte.A.Pta., datado de 08/08/2017,  venho por meio deste,  encaminhar à Vossa Excelência, cópias das Atas dos 08 (oito) últimos meses, das reuniões das Comissões Permanentes e  pautas das Sessões realizadas  nesta Câmara Municipal, sendo essas reuniões realizadas sempre com início às 13:00 horas, com duração aproximadamente de 02 (duas) horas. Seguem anexo quadro demonstrativo de cada reunião com nomes dos vereadores presentes e ausentes, com exceção de três reuniões que foram realizadas dias 06/03/17, às 19:30 horas, 06/04/17, às 10:00 horas, e, 10/08/17, às 12:00 horas.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

À

Excelentíssima Senhora

Doutora MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN GALATI.

DD. Promotora de Justiça da Comarca de Monte Azul Paulista-SP.

Nesta.
	VEREADOR
	DATAS DAS REUNIÕES

	03/fev
	10/fev
	16/fev
	03/mar
	06/mar
	10/mar
	14/mar
	17/mar
	31/mar

	Antônio da Costa Filho
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Antônio Sérgio Leal
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Eliel Prioli
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Jânio Sérgio Gurjon
	Presente
	Ausente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Igor Fonzar Plaza
	Vereador empossado em 03/04/2017

	José Alfredo Perez Cantori
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Josnei Bento Gomes
	Presente
	Ausente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Orival Alves
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Paulo Panhoza Neto
	Presente
	Ausente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Percival Rogge
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Ricardo Sanches Lima
	Presente
	Presente
	Presente
	Ausente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Wilson Rodrigues
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	VEREADOR
	DATAS DAS REUNIÕES

	06/abr
	12/abr
	05/mai
	19/mai
	02/jun
	14/jun
	28/jun
	04/ago
	10/ago

	Antônio da Costa Filho
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Ausente
	Ausente
	Ausente
	Presente
	Presente

	Antônio Sérgio Leal
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Eliel Prioli
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Jânio Sérgio Gurjon
	Vereador substituído por Ordem Judicial.

	Igor Fonzar Plaza
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	José Alfredo Perez Cantori
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Ausente
	Presente
	Presente
	Presente

	Josnei Bento Gomes
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Orival Alves
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Ausente

	Paulo Panhoza Neto
	Presente
	Presente
	Presente
	Ausente
	Ausente
	Ausente
	Ausente
	Presente
	Presente

	Percival Rogge
	Presente
	Presente
	Ausente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Ricardo Sanches Lima
	Presente
	Ausente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente

	Wilson Rodrigues
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Presente
	Ausente
	Ausente
	Presente

[image: image1.jpg]